





	
		 
	










		
			
				
					
						
							 
						

					

				

				
					
						 
					

				

			

		

	

	
	
		
			
				
					 
					
					
						
							
									
										Mezga drabužius kūdikiams
									 	
	
										bendras
									 	
	
										vonios kambarys ir sanitariniai mazgai
									 	
	
										siuva kūdikių drabužius
									 	
	
										megzti kūdikio daiktai
									 	


							
						

					

				 
				

			

		

	

	








	
		
			
				
					
						 MENU
					

					
						
							
								
							

						

					

					
						

					

				

			

		

		
			
					
						siuva kūdikių drabužius
						 	
	
						bendras
						 	
	
						nėrimo drabužius kūdikiams
						 	
	
						vonios kambarys ir sanitariniai mazgai
						 	
	
						megzti kūdikio daiktai
						 	


			

		
	




	

	
		
			
				
					
						
							
								
									Pagrindinis  Mezga drabužius kūdikiamsŽaisk pinigus spausdinimui - nemokamas šablonas kaip PDF
								

							

						

					

				

			

		

	




	
		
			
				
					
						
							
								
									
										Mezga drabužius kūdikiams
									

									Žaisk pinigus spausdinimui - nemokamas šablonas kaip PDF

								

								
									
										
											
												
													
														
															
																	
																


																  turinys
	Uždirbkite pinigų už žaidimą
	Užsidirbk pinigų pinigų piniginėje

Jūsų vaikai norėtų žaisti su pinigais ir jie ieško tinkamos alternatyvos tikriems pinigams "
Žaisdami maisto parduotuvėje, banke ar pašte - vaikai mėgsta žaisti su pinigais, juos rinkti ir prekiauti. Žaisti tikrais pinigais, žinoma, pavojinga, jie gali būti pamesti ar sugadinti. Suteikite savo vaikams pinigų vertę, taip pat teisingą būdą, kaip su jais elgtis - tai geriausia padaryti naudojant žaidimų pinigus. Talu sukūrė savo žaidimų pinigus spausdinimui, kurie įdomiai ir spalvingai atlieka šią užduotį.
Ant šablono yra:
	50-ies pastaba
	20s pastaba
	10-oji pastaba
	5er moneta
	2erų moneta
	1erio moneta
	„Saus & Braus“ kortelė

Uždirbkite pinigų už žaidimą 
	spausdintuvas
	žirklės
	klijai

 
Spausdinkite šabloną ant paprasto spausdintuvo popieriaus:
Spustelėkite čia: Grąžinkite pinigus kaip PDF šabloną
  Tada iškirpkite elementus. Banknotai iškirpti tiesiai, monetos dar nesupjaustytos, o aplink tik brūkšninės linijos.



Tada sulankstykite sąskaitas arba monetas ir kortelę viduryje. Klijuokite priekį ir galą kartu. Po to, kai klijai nudžiūvo, apvalios monetos iškirptos žirklėmis.
Pastaba: vekselius ir monetas taip pat galite priklijuoti prie kartono, kad lošimo pinigai būtų stabilesni ir ilgiau tarnautų.

Užsidirbk pinigų pinigų piniginėje 
Jums reikia:
	Veltinis skirtingomis spalvomis
	Adata ir sriegis
	mygtukas

1 žingsnis: pirmiausia nupjaukite veltinį. Didelis gabalas, kuris tampa piniginės pinigine, yra 24 cm x 13 cm dydžio. Vidinės pertvaros matmenys yra 13 cm x 8 cm.
2 žingsnis: Tada susiūkite voką ir daliklį. Viduryje ant dangtelio uždėkite skiriamąją sieną. Paspauskite apatinį dėklo kraštą aukštyn. Dabar šonai yra susiuvami keliais dygsniais. Jūs siuvote per skiriamąją sieną ir rankinės galinę dalį.

 
3 žingsnis: Dabar siūkite mygtuką ant rankinės vidurio.
4 žingsnis: Norėdami uždaryti lošimo pinigų piniginę, išpjaukite atvartą, esantį priešais mygtuką. Priimta!
 

																 


																

															

														

													

												

											

										

							 

								

							

							
								
									Kategorija:

									
										Mezga drabužius kūdikiams 
									

								

						  

						
						
							
								Ankstesnis Straipsnis
								Siūti maxi suknelę - instrukcijos be rašto

							

							
								Nėrimo Banju pagalvė - nemokamos nėrimo pagalvių instrukcijos
Kitas Straipsnis
							

						

			 
						 
						
							
								Redaktoriaus Pasirinkimas 2024

							

							
							 
								 
							
									
										
											
											
												bendras
											

										

										
											Mezgimo auskarai - nėrimo auskarai

										

									

								

									
										
											
											
												siuva kūdikių drabužius
											

										

										
											Siuvami kūdikio kelnės / kelnės - nemokamos instrukcijos ir modeliai

										

									

								

									
										
											
											
												bendras
											

										

										
											Siūti maxi suknelę - instrukcijos be rašto

										

									

								

							

						

					 	

				

			

			
				
					
					  
					 
						
							Rekomenduojama

								
									
								
	
									
								
	
									
								
	
									
								
	
									
								
	
									
								


						

						
							


						

						

						
							
									
										Rekomenduojama
									


							

							
								
									
										
											
												
													
														
															
														

														
															Nėrimo nėrinių raštas - nemokamas tinklinio modelio raštas

															
																
																	2018
																	




















													
														
															
														

														
															Ar populiarus vienas lapas yra nuodingas?  Ko reikėtų atkreipti dėmesį į „Spatiphyllum“

															
																
																	2018
																	





													
														
															
														

														
															Nėrimo lama - „Amigurumi“ nėrimo raštas alpakai

															
																
																	2018
																	





													
														
															
														

														
															Prijunkite lietaus statines: instrukcijos keliais žingsniais

															
																
																	2018
																	





													
														
															
														

														
															Kas yra galutinis grūdas / galutinis grūdas?  Grūdinio parketo privalumai ir kainos

															
																
																	2018
																	





							Įdomios Straipsniai

							
									
										Nėrimo lėlę patys - nemokamos nėrimo lėlės su plaukais instrukcijos
bendras
									
	
										Kamštinės grindų ir kamštienos laminato privalumai ir trūkumai
bendras
									
	
										Gręžkite sulūžusį / kietą varžtą: Instrukcijos kairiajame rotoriuje
bendras
									
	
										Siuvami kiaušinių šilčiau - nemokamos instrukcijos ir idėjos
bendras
									
	
										Vaizdo įrašas: surišite dovanų kilpas - puikios kilpos iš dovanų juostelės
Mezga drabužius kūdikiams
									


							

						

						
						



					
				
			
		
	






	
		
			
				
					
						
							
								
									
								

								
									
										

									

								

								
									
										turinys Rankinis remontas Frezavimas dideliuose plotuose Jei plytelių siūlės tapo negražios, tam tikru metu valymo priemonės paprasčiausiai nieko nenaudokite. Bent jau dabar laikas pašalinti senas jungtis ir jas pakeisti. Skamba sudėtingai, tačiau naudojant tinkamą įrankį, tačiau lengvai valdomas. Plytelių su
Skaityti Daugiau...
									

								
Susisiekite Su Mumis:[email protected]
									
										

									

								

							 
							

						

						
							
								
									Populiarios Temos 2024

									 
								

								
									
										

									

								

								
									
										
											
												 
											
													
														
															
														

														
															Klojantys grindinio akmenys - Visų rūšių akmenų naudojimo instrukcijos

															
																
																	Mezga drabužius kūdikiams
																	


















													
														
															
														

														
															Apšvietimo jungiklio prijungimas - instrukcijos su grandinės schema

															
																
																	bendras
																	





													
														
															
														

														
															Vestuvių metų lentelė - visų vestuvių metinių apžvalga

															
																
																	Mezga drabužius kūdikiams
																	





							
								
									 	
											
												 
											
													
														
															
														

														
															Balti skalbiniai vėl tampa balti - 11 namų gynimo priemonių nuo pilkos miglos

															
																
																	Mezga drabužius kūdikiams
																	










													
														
															
														

														
															Potencialiai galinčio klijuoti / įžeminti namo modifikavimas - procedūra + išlaidos

															
																
																	bendras
																	





													
														
															
														

														
															Siūti kūdikio skrybėlę - nemokamas „pasidaryk pats“ mokymas pradedantiesiems

															
																
																	siuva kūdikių drabužius
																	





	
		
			
				
					
						 
						
							
								
									
										Copyright Mezga drabužius kūdikiams:  Žaisk pinigus spausdinimui - nemokamas šablonas kaip PDF - Mezga drabužius kūdikiamsSkaityti Daugiau
									

								

							

						

				 
					

				

			

		

	






  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


